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Opis produktu

Urzadzenie do gotowania ryzu z funkcja
gotowania na parze- 1,8 L

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
srednica

opis

moc

wysokosé

napiecie

115,81 zt

94,15 zt

7439

240410
8711369240410
Hendi

280

pojemnos¢ 1,8 |
700

285

230

- Do gotowania ryzu i utrzymywania go w cieple- Pojemnik miesci od 4 do 10 miarek suchego ryzu- W zestawie pojemnik do
gotowania na parze,miarka do ryzu i tyzka- tatwy do czyszczenia, wyjmowany pojemnik z aluminium
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